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SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO DO TRABALHO E EDUCAÇÃO NA SAÚDE 

ESCOLA DE GOVERNO EM SAÚDE PÚBLICA DE PERNAMBUCO 

 

 EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE INSTRUTORES Nº 001/2018 
 

RESULTADO PRELIMINAR 

LISTA DE CREDENCIADOS 

 

CURSO TÉCNICO EM VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

 

VII GERES – SALGUEIRO 
 

DISCIPLINA: INFORMÁTICA E SISTEMAS DE INFORMAÇÃO EM SAÚDE 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

LUZIA ISLEY ALMEIDA DOS SANTOS 35 1 

HELAINE GABRIELA DE SÁ BEZERRA SANTANA 20 2 

MARIA DEISIANE RIBEIRO DE FARIAS 10 3 

LEOMERIA LIMA DO NASCIMENTO 0 4 

JOÃO CARLOS BATISTA SANTOS 0 5 

 

DISCIPLINA: BIOESTATÍSTICA 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

AMANCIO DA CRUZ FILGUEIRA 50 1 

MARLI OTILIA DOS SANTOS 20 2 

PÂMELA TAVARES DIAS 20 3 

MARIA DEISIANE RIBEIRO DE FARIAS 0 4 

 

DISCIPLINA: AVALIAÇÃO E COMUNICAÇÃO DE RISCO 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

CASSIA SIMONE GONDIM SALES MAGALHÃES 50 1 

SARAH MOURAO DE SA 50 2 

AMANCIO DA CRUZ FILGUEIRA 50 3 

LUZIA ISLEY ALMEIDA DOS SANTOS 35 4 

ELISANGELA ALVES OLIVEIRA 30 5 

MARLI OTILIA DOS SANTOS 20 6 

PÂMELA TAVARES DIAS 20 7 

HELAINE GABRIELA DE SÁ BEZERRA SANTANA 20 8 

JOÃO CARLOS BATISTA SANTOS 20 9 

EDILSON FELICIANO DA SILVA 20 10 

VALDILIA RIBEIRO DE ALENCAR ULISSES 17,5 11 

LEOMERIA LIMA DO NASCIMENTO 0 12 

MARIA DEISIANE RIBEIRO DE FARIAS 0 13 
 

VIII GERES – PETROLINA 
 

DISCIPLINA: INFORMÁTICA E SISTEMAS DE INFORMAÇÃO EM SAÚDE 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MANASES JOSÉ BERNARDO DE LIMA 30 1 

LARISSA MADNA LEAL LEITE 10 2 

LEOMERIA LIMA DO NASCIMENTO 0 3 
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DISCIPLINA: PLANEJAMENTO E MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO EM SAÚDE 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

AÉCIO MENEZES NOGUEIRA 80 1 

EDILSON ANTONIO GONÇALVES LINHARES 30 2 

MANASES JOSÉ BERNARDO DE LIMA 30 3 

FLAVIANO PALMEIRA DOS SANTOS 20 4 

GIOVANA MEINBERG GARCIA 20 5 

EDILENE FERREIRA TORRES 0 6 

PALOMA RAFAELLA DA SILVA ARAUJO 0 7 

 

DISCIPLINA: AVALIAÇÃO E COMUNICAÇÃO DE RISCO 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

AÉCIO MENEZES NOGUEIRA 80 1 

MARIA AUXILIADORA DE SA MAGALHAES 50 2 

EDILSON ANTONIO GONÇALVES LINHARES 30 3 

SIMARA MARIA LOPES DE ARAÚJO 15 4 

EDILENE FERREIRA TORRES 0 5 

PALOMA RAFAELLA DA SILVA ARAUJO 0 6 

 

IX GERES – OURICURI 
 

DISCIPLINA: INFORMÁTICA E SISTEMAS DE INFORMAÇÃO EM SAÚDE 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ELISANGELA ALVES OLIVEIRA 30 1 

ISABELA ALVES DE SOUSA 15 2 

LARISSA MADNA LEAL LEITE 10 3 

 

DISCIPLINA: ÉTICA E BIOÉTICA 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

CASSIA SIMONE GONDIM SALES MAGALHÃES 50 1 

ANNALICE ALCOFORADO CAVALCANTI 35 2 

ISABELA ALVES DE SOUSA 25 3 

MARLI OTILIA DOS SANTOS 20 4 

PÂMELA TAVARES DIAS 20 5 

LARISSA MADNA LEAL LEITE 20 6 

EDILSON FELICIANO DA SILVA 20 7 

GIOVANA MEINBERG GARCIA 20 8 

SIMARA MARIA LOPES DE ARAÚJO 15 9 

 

X GERES – AFOGADOS DA INGAZEIRA 
 

DISCIPLINA: INFORMÁTICA E SISTEMAS DE INFORMAÇÃO EM SAÚDE 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MARCELA BRANDÃO LUCENA 35 1 

LUZIA ISLEY ALMEIDA DOS SANTOS 35 2 

HENRIQUE DE ALMEIDA VERAS 35 3 

HELAINE GABRIELA DE SÁ BEZERRA SANTANA 20 4 

ISABELA ALVES DE SOUSA 15 5 

MORGANA CAVALCANTI GALINDO 10 6 

JOÃO CARLOS BATISTA SANTOS 0 7 

EDILSON FELICIANO DA SILVA 0 8 
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CURSO TÉCNICO EM HEMOTERAPIA 
 

VIII GERES – PETROLINA 
 

DISCIPLINA: PROCESSO DE TRABALHO EM SAÚDE COM ÊNFASE NA POLÍTICA NACIONAL DE HUMANIZAÇÃO 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

CHELSSIA KARLA ALMEIDA NEVES 30 1 

FLAVIANO PALMEIRA DOS SANTOS 15 2 

GIOVANA MEINBERG GARCIA 15 3 

AÉCIO MENEZES NOGUEIRA 0 4 

ANA ANGELICA AGUIAR MAIA 0 5 

 

DISCIPLINA: ÉTICA E BIOÉTICA 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

CHELSSIA KARLA ALMEIDA NEVES 30 1 

FLAVIANO PALMEIRA DOS SANTOS 15 2 

SIMARA MARIA LOPES DE ARAÚJO 15 3 

ANA ANGELICA AGUIAR MAIA 0 4 

PALOMA RAFAELLA DA SILVA ARAUJO 0 5 

 

DISCIPLINA: POLÍTICA NACIONAL DO SANGUE: ASPECTOS HISTÓRICOS, SOCIAIS E CULTURAIS. 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

NATHALIA MONIQUE DA SILVA COELHO 45 1 

CHELSSIA KARLA ALMEIDA NEVES 30 2 

MANASES JOSÉ BERNARDO DE LIMA 15 3 

ANA ANGELICA AGUIAR MAIA 0 4 

 

LISTA DE NÃO CREDENCIADOS 

 

Relação dos candidatos não credenciados 

NOME DO CANDIDATO MOTIVO DE DESCLASSIFICAÇÃO 

ALINE CABRAL PALMEIRA Item 4.2 "d" do Edital 

ANTONIO JURANDI LEITE PEREIRA Item 4.2 "d" do Edital 

AUXYNARA NALDAYANNE DO NASCIMENTO PEREIRA Item 4.2 "d" do Edital 

BELMARA COELHO BARROS Item 4.2 "d" do Edital 

DANIEL TAVARES LEANDRO Item 4.2 "c" do Edital 

DIONE MARIA DA SILVA Item 4.2 "d" do Edital 

ELIENE LEONARA RIBEIRO DA SILVA Item 4.2 "c" e "d" do Edital 

GERDANIA S'CIOMARA DE MARINS SOARES Item 4.2 "a", "b", "c" e "d" do Edital 

GRACIETE DANIELE DA SILVA Item 4.2 "d" do Edital 

JOSÉ FÁBIO DA SILVA Item 4.2 "d" do Edital 

KATHARINE ROCHA CABRAL DE VASCONCELOS Item 4.2 "d" do Edital 

LEONARDO SEVERIANO DE ALBUQUERQUE Item 4.2 "d" do Edital 

MAYARA DAYANNE DE SOUSA Item 4.2 "d" do Edital 

NEILA MARCELY DA SILVA COELHO Item 4.2 "a", "b", "c" e "d" do Edital 

SAMYRA PEREIRA DE MORAES ARAUJO Item 4.2 "d" do Edital 

SANDRA MENDES DA SILVA Item 4.2 "d" do Edital 

SHEILA RAPOSO GALINDO Item 4.2 "d" do Edital 

THYBERYA ROSEMBERG LIMA LOPES Item 4.2 "d" do Edital 

VANESSA DE LIMA SARAIVA Item 4.2 "d" do Edital 

 


